[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия
Матвеево-Курганского района
Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
1 августа 2013 г.

№138-7
п. Матвеев Курган
	О количестве членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса, формируемой в месте временного пребывания муниципальном бюджетном учреждении здравоохранения «Центральной районной больнице» Матвеево-Курганского района в период подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Ростовской области пятого созыва

В соответствии со ст.22, 27 Федерального Закона №67-ФЗ от 12.06.2002г. «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
Территориальная избирательная комиссия Матвеево-Курганского района

Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав  для  участковой избирательной комиссии, формируемой в месте временного пребывания муниципальном бюджетном учреждении здравоохранения «Центральной районной больнице» Матвеево-Курганского района,  в количестве девяти членов комиссии с правом решающего голоса.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Родник».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии Матвеево-Курганского района Н.А. Миронову.
Председатель комиссии

О.Н. Галиченко

Секретарь комиссии

Н.А. Миронова